(C") GoTARDUS DE SARZANA, Concellarius.

(C*) Ego Tacobus de Girardenghis filius D. Francisci pu-
blicus imperiali auctoritate notarius suprascriptas conventiones
ac suprascripta eapitula ab authentieis per alium extractas et
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¢ Questa convenzione, egli dice, vedesi impressa
negli statuti stampati in Alessandria nel 1605; poiche

nella stampa di Genova le reggenze genovesi fecero

extracta cum ipsis authenticis auseunltavi et ipsis repertis con-
cordari eum ipsis authenticis additis istis undecim verbis vide-
licet quod Potestas elligatur juxta formam Statuti dicti Com=
munis et hominum Novarum non vicio sed oblivione omissis
in testimonium premissorum me subseripsi.

Rattifica della Conmiunit di Nove.

In nomine domini Amen.

Anno nativitate eiusden MCCCCXXXXVII Inditione decima
die XVIII Augusti in novis in palatio Communis convoeato
et congregato concilio decem ef octo sapientium ferre predicte
sono campane ut moris est, in quo quidem consilio interfue-
runf plus quam due partes eorum qui interfuerunt nomina
sunt hec Pefrus ex capitaneis de Anfussio loco seaciosi de
Anfassio, Thomas Lodulus de Capitaneis loco Antonii paftris
sui, Antonins Ponzilionus gqm. Ruffini ex Capitaneis, Antonius
Paconte loco Anthonii Vache, Manuel de Girardenghis, Raffael
de (iil‘m‘(fGnghis loco Baldassaris Massardi, Alegrinus Fornasa-
cius, lohannes de Salvo, Dominicus Boyonus loco Mathei Bo-
voni Christofori, Steffanus de Girardenghis, Iohannes Budeus
loco Bartholomei Budei, Pasquinus Blancus loco Ruffini furnarji
Dominicus Guercinus loco. Iacobi Ascolti, Paulus Stecha, Man-
fredus de la Cavanna, Tacobus de la Cavanna Belthrami, ho-
mines predicti de Consilio audifis et plene intellectis omnibus
et singulis capitulis paetis ef conventis inter prelibatum l.mum
Dominum. D.num Ducem et Mag. cum Officium DD. Octo pro-
visornm ex una parte et suprascriptos oratores . dicti con-
munis et hominum Novarum ex altera de hiis omnibus primo
omnipotenti deo gratias referentes et cupientes ardenti animo
omnia suprascripta adimplere, et excutioni mandare prestito
heri per communitatem. et hominos predicte terre Novarum seu
maiorem partem debitum fidelitatis juramentum erga habentes
causam super inde ‘ab I1l.mo D.no Duce et Communitate janue
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mutilave i fogli per togliere un parlante festimonio

-

delle infrazioni che andavano esse facendo aeli ac-

cordati privilegi, i quali finivano con esseve del tutto